

---

## **PACHET MATERIALE III**

I.D.: 44077396

---

Data publicarii	26.09.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.013,20 RON - 1.013,20 RON

---

Descriere: BUTUC BROASCA 6\*31.93=191.58 LACAT 2\*5.04=10.08 GRUND 1\*10.92=10.92 FERASTRU  
1\*8.40=8.40 ROBINET 1\*27.73=27.73 MATURI 2\*5.88=11.76 MANUSI 2\*5.04=10.08 SFOARA  
5\*10.08=50.40 CUTER 1\*21=21.00 INTRERUPATOR 2\*5.04=10.08 VAR PASTA  
25\*5.04=126.00 BIDINEA 7\*5.04=35.28 VAR 13\*14.28=185.64 AMORSA 5\*15.97=79.85  
PENSULA 1\*10.08=10.08 HOLSURUB/SET 4\*2.94=11.76 AMORSA 4\*10.08=40.32 PENSULA  
1\*10.08=10.08 BURGHIU 1\*33.61=33.61 BALAMALE 2\*8.40=16.80 ARACET 1\*8.40=8.40  
PRELUNGITOR 3\*34.45=103.35

---